
Q“ _ Estado do Cearé _ ODE (

/\

/'\

GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA '5},
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA /10 2

Q:
Rubnca

C"/I1
3S15‘ @-

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23060002/21

O Municipio de MILHA, através da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA por intem1édio da
Comisséo de Licitagfio, torna pfiblico que 51s 09:00 horas do dia 03 de Agosto de 2021, faré realizar Iicitagfio
na modalidade TOMADA DE PRECOS, tipo menor prego, para PRESTACAO DE SERVICOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA ELABORACAO, MONITORAMENTO E AVALIACAO E
ACOMPANHAMENTO JUNTO AOS ARTICULADORES DO SELO UNICEF, JUNTO A SECRETARIA
DE ASSISTENCIA, SAUDE E EDUCACAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA PARA ACOMPANI-IAMENTO AO CRAS/SCFV, PAIF, CREAS PARA ELABORACAO
DE DIAGNOSTICOS SOCIOECONOMICOS E SOCIOTERRITORIAIS JUNTO A SECRETARIA DE
ASSISTENCIA 00 MUNICIPIO DE MILHA/CE. , de acordo com 0 que determina a Iegislagfio vigente, a
realizar-se na sala da Comissfio de Licitagfio da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA.

O procediemtno licitatério obedeceré ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alteragées posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seqs anexos encontram-se £1 disposigfio dos interf:ssados na sala da Comissao dc Licitagzfio,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406 CENTRO MILHA, a partir da publicagfio deste Aviso, no
horério de expediente.

MILHA - CE, 14 de Julho de 2021

gnlkmla Ob/w Ms’
ABRIELA OLIVEIRA BRAZ

Comissao de Licitagfio
Presidente

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406 CENTRO MILHA



Oh_‘__ T_°_;_mN~__08;,E3:_c__m__g'€_m_EawE:‘__H_amHG:Qmm:\_‘/CC

goMd}A
0%AEJ_

m’:‘@‘-‘__‘1'‘,::"‘:1‘__“FVt‘:“P.‘K-pg!

pa__3_ggmg__________:85__°___€u°____A_

Ox8”M‘____:3Qm__=_____g_Nbg_____§_u_§8_§no__ MJ__“_M_h__M”__“n“M__%___w____*“_m______"_%“q°__w“Jw_V__wN‘”_h_§_w_W3_M__p‘_n_"___‘__m_6%__"W_"_W_v“m___"__“___“1___“____“

‘ V8“=2A_E°__”________”fl_8:_________§__2_°_§__i%fifi%¥g_§.%w§:€§%n8§§_____‘m__§___a?O____K___‘&__“

mcmsqas_EH83‘____Q”3gg98“?Mg__‘gag__8__3%____1%0

___$36.5_____'b952-________8Z___~°§_8___N_8_______I§§_Egg__

‘ ‘ _M’n____g___________g_°____

I‘ _'§§‘g2E?8:‘:__Q______________2Biagz‘gigii

ii$9?Q__§___§8~;____§.ggi5g

1%?3§magu=°a_°____§__§__:2%;2g_a§§_5O__§_______asMy£8=2’2____§____'|$g_a_:_Q§_°____<__O___n____m_________:_g___n_@_m_§___g________A b

___g8_§gaggg?_’%_~_g__a_:___§Q_g____________m___3;__§.§'_§_H§___§_u__G3@832852’___"___8____>3mg_g_M
6gs:gag3555_m___g_%%__W__%gggag2282aE:$9oggHE;N_@8503;__:_Dm=O:_N8;3&8EggpgOgag“;<28:_M

(3&8__a___V__%aoes’

O2_§2_O_00253A:2__=mm__%_§608$?Q9OOEEBOfigfl_g___uEan__u°gg_aO_:__gg__gg’_UOa_U§_%___&__§Og$____O9_&:_Gan2_Ea_:__L?figQ:2:Q030:8“FE__<=EWO’O_gm_z_og____<____B_____________g°:‘Q=_______:13;_ >_ H____‘_2_____§5___O_=g_________v§

\_______°&”S___:_:__”___:__,_O__°a:__°_____B_.:8}:‘__v__£°____‘°‘g__"EHx_,‘F\g2:Saggag:81°“55%;,§__‘__B.=_:__g_ODE3&3_2%§_=§’§gg%g‘:55;;______“___‘___g~_______°__°_m___°____.s“u__:33°is___€____8g.2633eggsg:__~;0:3‘IGPag_E___°__."SPaiagii2-.€9_€Q.:23._‘alga?9021::ggfi952,8’?M__________°O‘;I20;:§_____n___._Q.O52_'ES:__.cagei|g_:___.Ogg=.__u_.2;:Z.§__s__"_‘__>gigWagePagean_¥‘_‘_E_.£551____0.3-82:28.g_____.__:.-__i_€___g__ig,_E§,3.5-2!3%§_*g§_§§a?_§=_§_____§§|w_§§_19_§‘Om:83:8}_’e§a.§__§&§§s%g%g§§_Ti‘E‘Igig_§__G__Z__~°~___3__Nb__=8‘_§.__°_1;Ea}-?g§&§§E?§-gg_%n'8§gg§§%__a§§8fia?§g§:8§%_%%gs_g§3_§N_r§.§§%_%§§.§_fi.C§,O§_§a:_%§?%.9gg ;§Z§i_g3§aE3"g’__“8gVg__?;_PO58Ihp:Q._______°Q’"3?_§_____:____.3:'____:83.._'_:___:___.__-0g___:.°__=___:_.__:__.E:1°___“.3:“B9:.__________.____:_€____“_____Q.0:0-<._|_2___=Q.‘fig?_F__I!__Fn-0__'___°____=_.Q.‘:3.2.:_:_Q_i°§___i___°____°Ig°__3895°85°£08r§:%%&§§§,§§§_%g‘%§.a§g'aii’.3%2:85.2‘25§§8§2°e¥&=%_§°§§2§_§‘='33.:_________§_§_____$3.35?.2_<_8______gbZ2Z.8_=”__g_8°__N__gigD__‘25.8.§§§T_Z.$_§_§_§__s;°__§%0:50853:!a__¥pOZ__:Z.$_=__§___8__§;_58%.9%2:;“Z2Z.:___=_:_____g____"__D9_<_°32O°_____§2_fl_:____:6:2Z.§_:__C=B8;___.gin__3.3822-so2.35522Z.§:_§a§_5____0%50,522Z_”“_§_g2§_é°“28°!___°i225%“Z.3_§_§§__‘___9555935%:P4gg2Z_8’:__§_§__s_8:83‘£______i°5)s_)3_____:_‘Egg__°_____i3§___=§:.8_5§‘__a:.____°__n__°0as__=____:_if_s_as__as______E___guy_as______£-____5__%:___%_§‘_:g§fi_§g§§§§§%§_=°5=:_______:.8”_:_____§§______=_°:°_“_____§a___;<_a_ii§fi&gDi__a_

\

_§____°_g_g“SE38Q2.an8:5_U________8as35:662;_m9“in‘E____°___§___gOmfi__s_8=%§_3___°%__g%455%am1%____a°‘\_°_\%_~__~$__acE5:22‘asmagwe_'°_~_Q0°___2__’__8:_§fi°Q.fling__u%“%_§%mg”eagga“QEgg;_____38.2G3“gagE2no:==_%3anE;no=2‘Omgagggagggfi2:’8%__c___O8~S__8$383w_________QianoQ0__§__§_£___!§28:_§_3_gT9____a_2°______I__°°________nm_3la'____________ON39°_:___°_______°_=________T‘__:___;:E.9____________.__:_5___a_:____“_=g.-‘gio__°0:;‘__“__._._____.:_____°__“-_%_WQ__32_’_‘_w:r__§_°flu___'______‘g°_O_S_58__§gg_§8._°_8__=56gnag_“_gg__g_e9E§_83”Egg°_a____w__°no___a____‘__8____#3__.32??______n§_ng3_s%_§___°gaggg‘B8’___N8___3_2_~?:_“,>°:_go0%;Dngig?g33:28_______§g___‘______=2£5so_=8_g_i§§8G925’;8_“a_____°0fig;____§§_£_________;__<__°8251%________°____§__s_mggg___n_____8%“2_Q’_ag____Mgzga'M8_2§____x__<___&_gKi‘.285%;U-BQg:a___=_.8‘_8a___§_°__°____§_°8858;"_____g__82_______°:g____:13>_23!_g>§a§__38gasO22°gag_____§_____‘___:eggs3____~_8?5&3__gag_______Q’E5°_'_°§2%__(_._°______§%89;____9%ac§%_______:_§a3;3g.g__59S:_______:3?0:2:_:>____.___-____:_%__:____“n______=g___'_,_a__::_m________ho0:;___‘:_._B__=:_=__h__:_2O3!>928$2__§mga_833%3‘£2258§__°_2.3__9___al°_:_°m_saggas_:g_§§£33as8an______°%3;SB8?=8;_______§__0____g°3___°__‘__g%ragamtg?Z‘N3__3_;_3_m_%_8;,“gsgDag.__._____§D85%“QEwgog828855%at§_8§___§_:_°____=_§_°__“__“_£__v_g§______°_35°egg”u<m______°___a_E3__________.-5%?“gQ:Q5;C___n_°____.>__a___§a__<:%_(______“____o___§m_8_§___ggg__Og______8__________°:83%__°___<._8ggag__°____._'_§_______asmg_______§g°_8is3%_______§__°8__g__8_2gg__:;"g____°_____._83“=0.”_____:________a__u_22;O‘°___m_Q:___n__gO:"_:€“§_______°_a2__8_86g______¥5:__8_u_°£_°§_n_m_3Q._______°____“S9'3:

%._§a:%;§D§a;5%8gO::§3m_§§.§§§.‘%8Q___

K)gag2=8QPg8_________855.___§__:_:__8%__:____________‘=§_3H‘‘I IV

_

8%___°0:;I____._._:___.:_____“%-_9______i__23°__.___°____%_gag__.Egg
_____8_:_§'_=__O5%?25_‘ii.2gage_"_.________‘__8Q‘Egg_02:S3’_5z_8_____‘:=_8__§:_%8_°:g.____'__::%._9mn______9:1582__§________%32-A‘TS.____g___°S_______v_8=8gag___.8_<_____&_‘Egg__.=28?Q.::=°__:8_§__§___'2..§§_2:3-gas’__<______%°_;8____§_5___g____§s8.___-33.9so2.9O

____°___§_:__:_____cz_°_“___:3ag:>8_%g_OQ280Q
‘fizz?.__'=2_8’__.‘is?__s_______°_____g___.8________________§__°noOI:8_____>__gm:g;'_=°_::2___£__g__n:_g_°_§__$____g_____g_8_____°_____%w______.=85‘__.>=__§_%3z_c__§%“Q;___§g_)_g__§_éas3

_______0°35:___________“__§%

__8“:;_§_§_32%_________-miB__‘_
anfigs$33O;$0mas___g_pno;gt582§3___M%3n_

_ __

‘F?Aé8.3:;0=8___§;§_§_;¢g______5:_gm:flu______olo"fig

 M;W21O°v__£u£_*_m__o8S1gm;gs__N_2v03

5£udU__g_EMvU

$>_Eo__gU“GtazucmatPS5£8838_u_w5E__3%EdaESEMo§_w%_2_H5'8U‘_Ew§fi_E_w___:£32“320gagQU58__3P_§_2§go___m01:33“eggSE83&2__x_§_NEssaI2hgfiamfiggo:2“it‘aw?2gm8ENE__2_g$fi_<__x_am_oE23583>mO_s__:UEQUV:EE€_52"62c=_§g_m__2_$;O

__x_8_mg‘__oN:O€>ma‘:
U_*£_NBugg>U_UECU59:UU___UmE3§w___*_S_NavS?$2gizmmUQ3228¢_*_£~N=&__§_W:15_‘B2“WmOM?“_wRag2%

em_*mm_cSE3“NE6:55“OwjamO:£882%sggaBv2U__:n___aOECUA552E5Bugs“gigmaMUUUGEVOQ“Z

_AOE_©:__3a_WUUSO“

3:5Ln:UUOEMMCNUQJE8;%U_wByUwO€g__M__m_V818:2mo$3EU2:5

mm__w__________3N‘

7__‘I
6”O32983weasE5Lg_a&_2£O8€____Q__5:_§8___§_“é2E“:30cU%:>OamwpfigOE32‘BaO__a_°w_w&__2_UU25>H0“_oMgNm__wU2:8:GH22“°%_E_fi_O882XEma;_W8cU::___°U8:82“;:3

"______Em___________m_____fi______fix
£3522N%M2__

:_§ §n9_z_s_%fiEE@_§___l‘i§i_|‘\\\\_\E__,§_; é Ii‘!I11‘!2

‘_‘fig."6q§’(('¥L‘£338““$82“ysusfiOwggwaOE:880%mg_O1$_&owOugqn8JSNE8ONO"%____“§E_8gamyscsamgU8;_N_U_:2_N:do_gEO__o33“_w_§g_2E33:028“BEE°g£mUE:Wm:___:3U20OU_8©=OUU

Egg“___E_g___g2_g3mOm_E_8m__§_8S3g_U%___a___%$335_g__2__w__E__§ggee_w_______
My_IZ

J‘QM _

W‘W‘ Vk__M_’

QCC1‘?"“n\“\QUcw(Wag
Hg~E>_°>§m%Ea0%_°§:_aonswigQgagigu0001558ENaséE>cmOE8gagUQ

Aasgmozafiu3__=_~__

la~__m%_w3cE__°@cQ&U__F_‘pagsmw83°M6":_g>_g32>om“ggom_®“EE__c__:_womg__§§<_°mg__§;EvU__“E_U_UEx_K1E2“_§§fl___38amggem@258mg@:_=Sam:6““gm‘$22‘flUUEma:mama:3Eaw%wE__3___x_QUcwUEEU__w____£;_______:8Us258

I



\

/

/\

/\

N... i-'5 L1. C/2-1

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 | AND XIII N°l63 I FORTALEZA, 14 DE JU‘ HO DE 2 '2’;-\O
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Milhi - Aviso de Licitacfio - Tomada de Precos n° 1207.01/21-TP. 0 Municipid <15 Milha, atrav
Comissao Pennanente de Licitacao - CPL, toma publico que se encontra a disposicao dos interessados, 0 Edital de licitacio na m dafldade
Precos n” 1207.01/21-TP, do tipo Menor Preco, visando a prestacao de services de assessoria e consultoria para elaboracfio, monito t v ap e,
aconipanhuinento junto uos articuladores do selo UNICEF, juuto a Secretaria dc Assistéucia. Sec. dc Sande e Sec. dc Educaciio e pres go dc se s Se
assessoria e consultoria para acompanhamento ao CRAS/SCFV, PA1F, CREAS para elaboractio de diagnosticos socioeconomicos e soci ifitqriais junto
a Secretariat dc Assisténcia do Municipio dc Milha/CE. A realizar-se dia 03 de agosto de 2021 as 09:00h, maiores informacoes na sala ‘ missi¢d$'
Licitaqao. siruada na Run Pedro Jose dc Oliveira 406. Centro - Milhfi - Ccara, das 08:00 as 17:00 horas e pelo telefone (85) 9968-1.6419 e nos si . .
tcc.ce.gov.br. Milha - CE. I3 de julho de 2021. Gabriela Oliveira Braz - Presidente.

iiifli IIYRYU iii

Estado do Cearé — Prefeitura Municipal dc Pereiro - Aviso dc Llcitacao. A Comissao Permanent: dc Licitacao da Prefeitura Municipal de Pereiro.
localizada na Avenida Joao Terceiro de Souza. n° 421, Centro, tel (88) 3527-1260. comunica aos interessados que no dia 27 dc Julho dc 2021, 09:00hs,
esiara abrindo licitacao na inudalidade Pi-egao Eletronico N“ 0907.01/2021-SR P. cujo objeto é o Rcgistro do Precos para futuras e eventuais aquisicfio de
cquipamentos do infomiatica e iinpressora, autotransformador e suprimentos dc impressoras, destinados a atender as ncccssidadcs das Unidades Administrativas
do Mmiicipio dc Perciro-CE, tudo confonne auexo l. O edital complete estara disponivel no endereco acima. a partir da data desta publicacao, no liorario de
atendimento ao p1'iblico_ de 0810011 as l2:00h, ou pelos os sites: \vww.bll.org.br, ou pelo o portal das licitaqoesz http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/.
Pereiro-Ce, 09 de Julho de 2021. Enullson dos Santos Quciroz - Pregoeiro.

Ii"! 41!"! iii

Estado do Ccara — Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal dc Pacajus-CE, toma publico, aos interessados, que no dia 27 de Julho dc
2021. as 09100115, rcalizani licitaqio. rm modalidadc Prcgao Elctrénico N“ 2021.06.15.03-PERP. critério dc julgamcnlo Mcnor Prcco Global, Modo Abcrto
dc Disputa, com fins de Registro de Precos para eventual aquisicao de relogio de ponto eletronico para atendcr as necessidades das diversas Secretarias
Municipais dc Pacajus/CE. conforme especificacoes do edital e anexos, disponivel na Sedc da Cornissao, localizada na Rua Guarany, n“ 600, Altos, Ccntro.
no sire do Tribunal de Comas do Estado do Ceara-TCE. através do Portal de Licitacoes dos Municipios: Imp://municipios.tce.ce.gov.br/liciracoes, no site
do municipio dc Pacajus/CE: https://www.pacajus.cc.g0v.br/ e no site da Bolsa Brasileira de Mercadorias: www.bbmnet.corn.br. Maiores infonnacoes pelo
foue: (085) 3348-1077. no horz'u'io dc ntendimento ao publico de 08:00h as 12:00h. A Pregoeira.

Illri C181! ‘#1

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal dc Pacajus-CE. toma publico, aos intcressados. que no dia 28 dc Julho de
2021, as 09:00hs, realizara licitacfio, na modalidade Pregfio Eletronico N" 2021.06.07.01-PERP, critério de julgamento Menor Preco por Lote. Modo Aberto
de Disputa. com fins de Registro de Precos visando a locacio do equipamentos, estrtituras e servicos para diversos cventos para atender as atividades das
Sccrctarias dc Cultura, Sccrctaria dc Educaczio. Sccrctaria dc Espurtc c Juvcntudc, Sccrctaria do Trabalho c Dcscnvolvimcnto Social c Gabinctc do Prcfcito
do Pacajus, conforme especilicacocs do editul e anexos, disponivel na Sede da Comissao, localizada na Rua Guarany, n“ 600. Altos, Ceutro, no site do
Tribunal de Contas do Estado do C eara-TCE, através do Portal dc Licitaqoes dos Municipios: http://municipios.tcc.ce.gov.br/licitacoes. no site do Municipio
dc Pacajus: hltps://www.pacajus.ce.gov.br/ e no sire da Bolsa Brasileira de Mercadorias: www.bbmnet.com.br. Maiores informacoes pelo fone: (085) 3348-
1077. no horario dc atendimcnto ao publico de 08:00h as l2:00li. A Pregoeira.

iii iii ‘Xi

Estado do Ccara - Municipio dc Sio Goncalo do Amarante — Avlso de Licitacio - Pregio Eletronlco N" 042.2021 — SRP. O Pregoeiro do Municipio
dc Sao Goucalo do Amarantc/CE, toma publico para conhccimcnto dos inlcrcssados a abcrtura do Prcgfio Elctronico N°. 042.2021 — SRP, cujo objcto é a
selccao do inellior proposta para registro de preqos visando futuras e eventuais aquisicoes de conjuntos esporrivos, pé de paro, bolas e traves para futsall
society e futebol de areia para atender as necessidades da Secretaria de Esporte e Juventude do Municipio de Sac Goncalo do Amaiante — CE. (com cotas
para ME/EPP). lnicio do acolhimcnto das propostas dc prccos: 15/07/2021 as 17h30min. Data dc abcnura dos propostas dc prccos: 26/07/2021 as 09h30min.
Para efeito desta licitacao deveré ser levado em consideracio o horario oficial de Brasilia. O edital e seus anexos encontram-se disponiveis nos seguintes
sitios elerronicosz w\vw.bbnmet.com.br; ww\\'.ice.ce.gov.br; \rww.saogoncalodoarnaranle.ce.gov.br. Sao Goncalo do Amarante/CE, 13 de Julho dc 2021.
Neemias da Mota Sales — Pregoeiro.

$1"! lillil Iii

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Licita¢io- Pregio n° 202l.07.09.l. A Pregoeira Oficial toma publico, que estara
realizando_ na sede da Prefcitura, através da plaraforma eletronica htrps://bllcomprascom/, por intcrmédio da Bolsa de Licitacoes do Brasil (BLL), ccrtame
licitatorio, na inodalidadc Prcgio n° 2021 .07.09.l . do tipo Elctronico, cujo objcto c’: a aquisicio dc suplcmcntos alimcntarcs, dictas c produtos cspccializados
em nutricao, destinados no atendimento das necessidades da Secretaria Municipal dc Sande de Barbalha/CE, conforme especiflcacoes apresentadas junto no
Edital Convocatorio e seus anexos, com abertura marcada para 0 dia 27 de Julho de 2021, a partir das 08:30 horas. 0 inicio de acolhimento das propostas
a pariir do dia l5 de Julho de 2021, its 08:30 horas. informacoes e editais no endereco eletronico: https://bllcompras.com/ e hltps://licimcoes.tce.ce.gov.
br/. lnformacoes poderao scr obtid-as ainda pelo telefone (88) 3532-245. Barbalha/CE, 13 de Julho de 2021. Marla Andréa Almelda Callou - Pregoeira
Oficial do Municipio.

iii Iii #11

Estado do Ceani - Preleilura Municipal de Pentecoste - Aviso dc Licitacao. A Cornissao de Licitacoes do Municipio de Pentecoste torna ptiblico que
so encontra a disposioao dos interessados, a liciracao na rnodalidade Pregao na forma Eletronica, n° 23/2021-PE, Processo n“ 2021.06.29.34-PE-ADM, do
tipo Menor Prcco por Grupo. cujo ohjeto é a aquisicao de fardamentos, kit de material para alunos e professor-es, equipamentos de proteqéo individual e kit
para alimentacao escolar. destinados a manutencao das Escolas da Redo Municipal de Ensino Publico do Municipio dc Pentecoste. A realizar-se no dia 26
dejulho de 2021, as 09:00l1s (horario de Brasilia), no portal www.comprasgovemamentais.gov.br, maiores informacfies na sala da Comissio de Licitacao,
siluada na Rua Dr. Moreira de Azevedo S/N. - Centro — Pentecostc — Estado do Cearé, maiores informacoes pelo lelefone (85) 3352-2617 / (85) 9169-2701
e nos sites w\\'w.tce.ce.gov.br/ Portal www.comprasgoveruamentais.gov.br. Pentecoste (CE), I3 de julho dc 2021. Ivina Kagila Bezerra de Almeida -
Pregoeira.

800$ llill ‘#8

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE VAR.lOTA— A\"lS0 DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO N° 021/21-PE-FMAS
- A Prefcitura Municipal de Varjota-CE tonia publico que a partlr do dia 14 dc Julho de 2021, as 08h (Horario dc Brasilia-DF), estara disponivel o
(‘adastramento das Proposias dc Precos no Site: ,referenles ao Pregao Eletronico N" 021/2|-PE-FMAS, cujo Objeto é 0 Registro dc Precos
para Eventuais Aquislcfies de kit bebé para atender as necessldades da Sccretarla de Asslsténcia Social do Municipio dc Varjota-CE. 1NlC1O DA
SESSAO DE DISPUTA DE LANCES: dia 27 de Julho dc 2021, as 10h (I-Iorarlo de Brasilia - DF). O Referido Edital podera ser adquirido no Site: gwg.
bll.org.br ou www.tgni.cg.gp\' pr/ligiggggs ou ainda no liorario de 08h as 12h, no Sala da Comissao dc Licitacao, situada na Avenida Presidente Castelo
Bronco, N" 1744, Acampamento. Varjota-CE, 13 de Julho de 2021. Francisco César Farias de Aquino - Pregoeiro.

ii"! #83 11*!

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA- AVISO DE LICITAC.-10 -TOMADA DE PRECOS N“ 018/21-TP-ADM -A
Prcfcitura Municipal dc Varjoui-CE zoma piiblico que so cnconrra a disposiciio dos intcrcssudos, o Edital dc Licitacao na Modalidadc Tomuda dc Prccos N”
018/21-TP-ADM, sessao publica marcada para 0 dia 29 de Julho dc 2021, is 0911, cujo Objeto é a Contratacio dc empresa para prestacio dc servicos
récnicos especializados de assessoria e consultoria em Recursos Humanos. compreendendo: Elaboraqio e processamento de folha de pagamento.
hem como, dinamizacio e monitnramento das rotiuas nplicadas no Setor Pessoal da Prefeitura Municipal de Varjota - Ceara. O referido Edital
poderé ser adquirido no Site: ww\v,tgm,§g,ggv lgrjljgjtagggs ou no horario de 08h as 12h, na Sala da Cornissio de Licitaqio, situada na Avenida Presidente
Custelo Branco. N“ 1744. Bairro Acampamento. Varjota-CE. 13 de Julho de 2021. Joio Victor Catunda Farias Marques— Presidente da CPL.

#108 ‘Gill 8*!!!

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUlL11A— AVISO DE ADLAMENTO DE LICITACAO — Motive: Adendo ao Edital
— Unidade Administrativa; Secretaria Municipal de Educacio — Regents: Comissao dc Licitaczio - Processo Originario: TOMADA DE PREC05 N“ PMF-
2 1 .06.24.01-TP- Objeto: Contratacao de empresa para pintura de diversos cquipamentos piiblicos e substituicao de esquadrias no Municipio de Forquilha/
CE - Data de Reabcrtura: 30/07/2021 - Horario: 09h00m - Presidente da CPL: Edgleison Silveira Marinho.

6’
"L-/

\

MISTO
Plblprolnfln
upmamn
maunuu

F$C‘C12%1


